ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]от 18 мая 2011 г

	№
	2/3-3

О передаче вакантного мандата депутата Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» четвертого созыва зарегистрированному кандидату из  муниципального списка кандидатов, выдвинутого «Тверским региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» четвертого созыва Фомина Сергея Владимировича, избранного в составе муниципального списка кандидатов, выдвинутого Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктом 5 статьи 65.1 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Передать вакантный мандат депутата Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» четвертого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» четвертого созыва из муниципального списка кандидатов, выдвинутого «Тверским региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», Зеленскому Сергею Львовичу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.В. Орлова